
V
ILA

 V
E

LH
A

R
E

A
N

I C
H

IS
T

É
 Z

A
N

O
T

E
LLI

1/ 100

T
ÍT

U
LO

:
P

R
A

N
C

H
A

:

S
E

T
E

M
B

R
O

/2021

D
A

T
A

:

B
R

U
N

E
LL A

 S
C

A
R

D
U

A
 M

U
N

IZ

E
D

IT
O

R
A

Ç
Ã

O
 G

R
Á

F
IC

A
:

E
S

C
A

LA
:

008 A
1

P
R

A
N

C
H

A
:

P
R

O
P

R
IE

T
Á

R
IO

:

LO
C

A
L:

S
E

S
C

 - S
E

R
V

IÇ
O

 S
O

C
IA

L D
O

 C
O

M
É

R
C

IO

M
U

N
IC

ÍP
IO

:
E

S
T

A
D

O
:

E
S

P
ÍR

IT
O

 S
A

N
T

O

A
rquiteta e U

rbanista - C
A

U
 94285-5

B
LO

C
O

 E
D

U
C

A
C

IO
N

A
L

C
O

R
T

E
 C

C
'

B
A

IR
R

O
 N

O
S

S
A

 S
ª D

A
 P

E
N

H
A

R
U

A
 JO

S
É

 E
U

G
Ê

N
IO

, 30

D
A

T
A

N
º R

E
V

IS
Ã

O
D

E
S

C
R

IÇ
Ã

O
E

M
IS

S
O

R

01/09/2021
R

00
E

N
T

R
E

G
A

 E
S

T
U

D
O

 P
R

E
LIM

IN
A

R

C
O

R
T

E
 D

D
' 

E
S

C
A

LA
: 1/100

C
O

R
T

E
 C

C
'

E
S

C
A

LA
: 1/100

4.05

9.28

2.75

0.90

1.10 1.50 0.60

3.20 0.85

1.10 1.50 2.00

4.60

0.15 0.54 3.51 0.15 0.88

4.20 4.20

12.63

1.70 0.90 0.20

2.80

0.71

1.70 1.100.601.10 1.50

1.80 1.00

1.70 0.90 1.45 0.15 1.10

0.85 1.25

1.10 1.50 0.60 0.85

0.15

C
A

LÇ
A

D
A

0.888.20

0.67

2.49

1.10 1.50 0.63

4.05

1.10 1.50 0.60

3.20 0.82

1.10 1.50 0.60

3.20 0.85

1.70 0.90 0.20

2.80 1.25

1.10 1.50

3.20 0.82

1.10 1.50 0.60

3.20 0.82

1.10 1.50 0.60

3.20 0.823.20 0.82

2.60 0.80
2.60 0.80

2.80 1.25

1.10 1.50 0.60

3.20

1.10 1.50 0.60

3.20 0.850.82

0.15 4.05 0.15 0.88

C
A

LÇ
A

D
A

9.28 0.45

4.20 4.20 4.52

2.25

4.37

2.10 1.10

2.80

2.80

C
O

R
T

E
 D

D
'

C
A

LÇ
A

D
A

C
A

LÇ
A

D
A

F
O

R
R

O
 A

C
Ú

S
T

IC
O

2.80

2.80

2.801.25 1.25

3.20

1.80 1.00

1.50 1.45 0.15

0.88

1.70 0.90 0.20

3.20 0.85

3.20

3.54

R
E

A
N

I

07/10/2021
R

01
C

O
R

R
E

Ç
Õ

E
S

 E
S

T
R

U
T

U
R

A
S

R
O

S
IA

N
E

14/10/2021
R

02
B

R
U

N
E

LLA
C

O
M

P
A

T
IB

ILIZ
A

Ç
Ã

O
 A

R
 C

O
N

D
IC

IO
N

A
D

O

12.92

2.80

3.20

3.40


